BASHKIA DURRES

BASHKIA DURRES

OBJEKTI:
QENDRA KOMUNITARE NISHTULLA
(RIPARIMI I TARACES)

DURRES, 2022
NJESIA E PROEJKTIT DHE INFRASTRUKTURES
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BASHKIA DURRES

NJESIAE
PROJEKTIT DHE
INFRASTRUKTURES

OBJEKTI : QENDRA KOMUNITARE NISHTULLA

VENDODHJA :

EMER MBIEMER

NJESIA DURRES, DURRES

FIRMA

|

PROJEKTI :

TEKNIK

Ark. Oltjion GRUCKA

Ing. Eni TURKESHI

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKT ZBATIMI
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